檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：許永傑

電話：(02)7736-7919

傳真：(02)3343-7920

Email：alain.hsu@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年6月7日

發文字號：臺教學(五)字第1050077484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度橄欖枝中心教師參與和解圈計畫(1050077484_Attach1.odt)

主旨：本部委請國立臺北大學辦理「105年度教師參與和解圈計

畫」，請鼓勵所屬踴躍申請，請查照轉知。

說明：

一、依國立臺北大學105年6月2日北大教字第1052400184號函

辦理。

二、為鼓勵教師以和解圈方式經營班級、處理學生衝突、校園

霸凌及偏差行為，使修復式正義精神深植校園，旨揭計畫

透過實務專家諮詢方式，提供教師分享主持和解圈經驗之

諮詢費與其他相關費用補助，俾使教師具充分資源召開和

解圈會議。

三、補助期程：105年6月1日至105年12月31日(包含暑假期間)

，或累計滿40案止。

四、本案相關疑義請逕洽該校犯罪學研究所橄欖枝中心，聯絡

電話：(02)86741111分機67107薛助理；分機18093鄧助理

。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各直轄市及縣市聯絡處、各公私立大專校院

副本：國立臺北大學、教育部國民及學前教育署、本部學生事務及特殊教育司 2016-06-07
17:25:16

1050108474

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/06/08

■■■■■■■